PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento de Abreu, nº 1172 - Jardim Primavera

CEP. 14802 396 – Araraquara – S.P.

 OFÍCIO Nº 653/2023           Em 04 de dezembro de 2023

Ao

Ilmo. Senhor

Renato Ribeiro

Chefe de Gabinete

Ref.: - Indicação nº 5418/2023

 Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção a Indicação nº 5418/2023, informamos que a Praça das Bandeiras faz

parte do Adote o Verde e a empresa responsável pela adoção realiza a

manutenção de acordo com o Termo de Permissão de Manutenção de Área

Pública, não havendo necessidade de outras providências.

 Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Carlos Porsani

Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade